

884



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2015
Елсррррр ррррр
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2015 г.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAA009654101

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		14.04.2022 / 13.04.2022		număr: номер		data: дата						
9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС								
1. Furnizor: Поставщик				DAAC HERMES S.A., Calea Iesilor 10, Chisinau 2069, Moldova Cont MD28AG00000022513409660, BC'MAIB'S.A. sucursala Dacia, AGRNMD2X887								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				Direcția de Poliție a mun Chisinau, or.Chisinau, str.Tighina,6 c.f./ nr.TVA 1002600009035 / ф.к./ код НДС 0500085								
3. Delegație Доверенность серия		număr номер		data дата		delegatul делегированный						
4. Documente anexate Прилагаемые документы				Заказ-наряд № СВТ0014275 от 13.04.2022. Contract nr.56 din 10.03.2022								
5. Punct încărcare Пункт загрузки		MD-2032, mun.Chisinau str. Burebista, 106		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		MD-2000, CHISINAU, str. Tighina, 6						
7. Redirijări Переадресовки												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr incuiri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
4. Reparație auto cu nr. auto MAI1040 \ U1HSDC5G52184901		шт.	1	17250.84	17250.84	20	3450,16	20701,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					17250,84	X	3450,16	20701,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:
Отпуск

contabil NATALIA BELAIA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ \Применена электронная подпись Поставщика 14.04.2022

14. Predat mărfurile/activule (serviciile):
(Сдал товары/активы/услуги)

contabil NATALIA BELAIA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ \Применена электронная подпись Поставщика 14.04.2022

15. Primit mărfurile/activule intermediarului (transportatorului):
(Принял товары/активы посредник (перевозчик))

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activule intermediarului (transportatorului):
(Сдал товары/активы посредник (перевозчик))

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activule (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
(Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



ef. st. Bibiucea

**FURNIZOR: "DAAC - Hermes" SA**

Adresa Juridica: MD-2032, mun.Chisinau str. Burebista, 106 Tel.:373 22 874 888

Cont: MD28AG00000022513409660, BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.4 Chisinau , AGRNMD2X887 c/f: 1002600009035

**Ordin de reparatie № CBT0014275 de la 13.04.2022**

Platitor: Directia de Politie a mun Chisinau ; Adresa platitor:

Telefoane: Мобильный: 37369455666; Мобильный: 37379752930;

Automobil: Duster II, Nr.In MAI1040, VIN UU1HSDC5G52184901, an prod. 2014, parcurs 113 235

Platitor: Directia de Politie a mun Chisinau c/f: 1006601000808, adresa: , telefon:

Primit: 15.03.2022	Tip reparatie: Deservire tehnica si reparatie	Vinzator consultant: Petru.Colesnic	Mastru: Scripnic Andrei	Terminat	in valuta MDL
-----------------------	--	--	----------------------------	----------	------------------

Lucrari efectuate pe ordinul de reparatie № CBT0014275 din 13.04.2022

No	Kod	Denumire operatie	Pret	Cant	J.M.	Rabat	Total cu reducere	A indeplinit
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	ASM0000002	Scanarea si stergerea erorilor din memoria calculatorului	3,20	100,000	UM	-	320,00	Legasi
2	SPT0001373	Filtru de ulei + ulei de motor - inlocuire	0,64	50,000	UM	-	32,00	Golovco
3	SPT0015013	Filtru aer - inlocuire	3,20	20,000	UM	-	64,00	Golovco
4	SPT0000466	Filtru habitaciu - inlocuire	3,20	30,000	UM	-	96,00	Golovco
5	SPT0016281	Curea de distributie + role - inlocuire	3,20	330,000	UM	-	1 056,00	Golovco
6	SPT0001736	Bujii (set) - inlocuire	3,20	60,000	UM	-	192,00	Golovco
7	SPT0002338	Amortizor fata (2 buc) - inlocuire	3,20	180,000	UM	-	576,00	Golovco
8	SPT0015235	Amortizor spate (2 buc) - inlocuire	3,20	180,000	UM	-	576,00	Golovco
9	SPT0000297	Рычаг передний нижний 2шт замена	3,20	100,000	UM	-	320,00	Golovco
10	SPT0015228	Bieleta antiruliu (2 buc) - inlocuire	3,20	60,000	UM	-	192,00	Golovco
11	SPT0000352	Disc de frana (2 buc) - inlocuire	3,20	90,000	UM	-	288,00	Golovco
12	SPT0016282	Geometria puntii fata si spate 4X4 - verificare si reglaj	1,60	220,000	UM	-	352,00	Golovco
13	SPT0013927	Lucrari adiacente la echipamentul electric	2,00	200,000	UM	-	400,00	Legasi

Total lucrari cu reducere in suma: 4 464,00

preturile sunt indicate cu reducere , Patru mii patru sute saizeci si patru lei 00 ban Inklusiv TVA 744,00 MDL

Piese de schimb pe ordinul de reparatie № CBT0014275 din 13.04.2022 - 20%

No	Kod	Denumire piesa	Pret	Cant.	U.M.	Rabat	Total cu reducere
1	2	3	4	5	6	7	8
1	19****1L	Magnatec Prof OE 5W-40, 1 X 208 LT	210,53	5,000		5 %	1 000,00
2	OP****/3	Filtru ulei	110,53	1,000	Buc	5 %	105,00
3	AP****/1	Filtru aer	128,42	1,000	Buc	5 %	122,00
4	FA****S6	Filtru, aer habitaciu	168,42	1,000	Buc	5 %	160,00
5	60****93	Inel etansare, surub drena ulei	28,42	1,000	Buc	5 %	27,00
6	80****25	Antigel Sintec GOLD G12+ 1kg (galben)	55,79	1,000	Buc	5 %	53,00
7	K0****XS	Set curea de distributie	1 566,32	1,000	Buc	5 %	1 488,00
8	K2****-U	Bujie	368,42	4,000	Buc	5 %	1 400,00
9	G7****72	Amortizor	1 329,47	2,000	Buc	5 %	2 526,00
10	G7****86	Amortizor	1 128,42	2,000	Buc	5 %	2 144,00
11	40****37	Rulment sarcina suport arc	124,21	4,000	Buc	5 %	472,00
12	40****00	Rulment sarcina amortizor	116,32	2,000	Buc	5 %	221,00
13	90****07	Chit protectie praf, amortizor	255,79	1,000	Buc	5 %	243,00
14	11****04	Arc spiral	833,68	2,000	Buc	5 %	1 584,00
15	74****12	Brat, suspensie roata	1 183,16	1,000	Buc	5 %	1 124,00
16	74****13	Brat, suspensie roata	1 183,16	1,000	Buc	5 %	1 124,00
17	23****33	Brat/bieleta suspensie, stabilizator	197,89	2,000	Buc	5 %	376,00
18	17****76	Disc frana	663,16	2,000	Buc	5 %	1 260,00
19	1 ****89	Bec, Pure Light H16 12V 19W PGJ19-3	308,42	1,000	Buc	5 %	293,00
20	48****20	Bec h1 12v 55w p14,5s	35,79	1,000	Buc	5 %	34,00
21	17****77	Bec w5w 12v 5w W2,1X9,5d	7,37	2,000	Buc	5 %	14,00
22	17****31	Bec w16w 12v 16w w2,1x9,5d	32,63	1,000	Buc	5 %	31,00
23	3 ****31	Lamela stergator	120,00	1,000	Buc	5 %	114,00
24	17****57	Bec b8.5d 12v 2w (bax 10d)	9,47	2,000	Buc	5 %	18,00

25	PD****DA	Numărul bară DACIA	80,00	2,000	Buc	5 %	152,00
26	12****16	Chipling hex. cu saiba 5.5*16	3,68	2,000	Buc	5 %	7,00
27	91****17	Elemente de fixare	6,84	2,000	Buc	5 %	13,00
28	BK****00	Comutator contact Usa	69,47	1,000	Buc	5 %	66,00
29	BK****00	Comutator contact Usa	69,47	1,000	Buc	5 %	66,00
Total piese cu reducere in suma:							16 237,00

Preturile sunt indicate cu reducere, Şaisprezece mii două sute treizeci şi şapte lei 00 ban inclusiv TVA 2 706,16 MDL

Total pe ordin de reparatie :

20 701,00

3 450,16

Total pe ordin de reparatie: Douăzeci mii şapte sute unu lei 00 ban inclusiv TVA 3 450,16 MDL

Toate lucrarile sunt indeplinite, toate piesele de schimb sunt instalate. Partile pretentii nu au
Ordinul de reparatie are puterea juridica a procesului-verbal de indeplinire a lucrarilor si se considera temel pentru achitare intre parti

Mastru _____

Vanzator consultant _____

Contabil _____

Garantii: Garanția la manoperă și piese de schimb este de 6 luni cu o limită de parcurs de 20.000 km. Garanția nu se aplică la piese și materiale supuse uzurii normale (inclusiv curele, ștergătoare parbriz, bujii, filtre, balamale, anvelope, lubrifianți, lichid de frână, siguranțe fuzibile, becuri etc.). Garanția nu se aplică la lucrările de reglaj și la lucrările efectuate pentru înlăturarea zgomotului produs de elementele habitaculului. Garanția nu se aplică la piesele de schimb furnizate de client.

Data: 13.04.2022

Client _____

/Directia de Politie a mun Chisinau/



TRADE-IN
DAAC Hermes

Cu valoarea mașinii dvs. rulate puteți compensa valoarea automobilului nou, achiziționat de la compania noastră. Sunt acceptate mașinile de până la 7 ani, cu rulaj maxim 150 000 km, fără daune majore.
Avantaje client: econom, rapid, sigur, fără stres și griji.